
２０２０年 5 月 7 日 

CSTA 会員 各位 

「第 47 回日本シニアテニス千葉県大会中止のお知らせ」 

千葉県シニアテニス連盟 

会長 中村義久 

 

拝啓 立夏の候、皆様には外出自粛期間が続く中、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、新聞やテレビの報道を見ますと新型コロナウィルスの勢いは少し下火になったよ

うですが、緊急事態宣言が継続され千葉県は特定警戒都道府県に指定されたままとなって

います。 

つきましては 6 月 25 日に予定しておりました、第 47 回日本シニアテニス千葉県大会は

中止することにいたします。楽しみにされていた会員の皆様には大変残念なことでありま

すが、何卒よろしくご理解の上ご了承お願いいたします。 

 

中止の理由  ・緊急事態宣言が延長された 

       ・千葉県が特定警戒都道府県に引き続き指定されている 

       ・日本テニス協会より 7 月 13 日までの大会の中止・延期が要請された 

       ・会場の千葉県総合スポーツセンターが期限未定で利用中止となっている 

       ・大会を開催した場合、密閉はないが密集・密接の２密はさけられない 

       ・参加者の感染被害を防止する 

 

なお、第４６回大会で参加費を納入して頂いた方の参加費は１１月１３日に開催予定の

第４８回大会の参加費として繰り越しさせていただきますが、返金ご希望の方は「氏名」、

「参加費返金希望」、「振込先口座（できれば郵貯口座）」を明記してメールで事務局宛てに

ご連絡ください。 

  ＣＳＴＡ事務局メールアドレス ＝ csta.2nd@gmail.com 

 

また、今年度新企画の「皆勤賞」につきましては、第４６回大会への参加申込みを行い、

第４８回大会に参加された方を「皆勤賞」の対象者としての取扱いと致します。 

 

新型コロナウィルスの勢いは少し衰えたとはいえ、まだまだ安心できません。 

皆様にはくれぐれもご自愛ください。 

敬白 


